PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020/FMS/SMS/PMVR

AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde torna público a CONVOCAÇÃO dos licitantes que participam do
Pregão Presencial nº 011/2020/FMS/SMS/PMVR, cujo objeto é a contratação de empresa para
prestação de serviços técnico-profissionais especializados de Home Care, a paciente usuário do
SUS- Sistema Único de Saúde, determinado pelo mandado de citação e intimação n° 0030863-
66.2019.8.19.0066, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, para a abertura do
envelope “B”, referente à documentação de habilitação do segundo colocado no certame, em
face da inabilitação do primeiro colocado. Data: 29/12/2020 – Hora: 10 horas
Pregoeiro: José Eduardo Cardoso Coradine – Tel.: (24) 3339-9624